Jihlava - Cefinek

Vysledkova listina 13. ro€niku

Datum: 14.9.1984 Poradatel: Z0O SSM CSD LD Jihlava
Reditel Vantuch Vaclav Vrchni rozhod¢i: Fiala Jaroslav
Casoméric: Ostatni rozhodgéi:

Trat: 12,5 km Silnice I, Il., Ill. tF. Pocasi: Sluneéno, teplota 22° C

9. zavod soutéZe - Pohar Bé&Zce Vysociny 1984

Poradi Start.
Kat. Celk. ¢islo Zavodnik Narozen Klub
Kategorie: A29 - Muzi do 29 let
1 1 1 Cypris FrantiSek 1955 Brno Zetor TJ
2 5 5 Hotar Pavel 1963 Jihlava Datalusk
3 7 7 Hadrava Karel 1956 Jihlava Atletika
4 8 8 Miksa Jifi 1964 Trebi¢ TJ Spartak
5 11 10 Balik Stanislav 1958 Jihlava Sokol Bedfichov
6 20 16  Horky Jaromir 1961 Jihlava Spartak
7 21 17 Brozek Jifi 1961 Jihlava Modeta - SK
8 23 19 Ruchafr Jaroslav 1956 Jihlava Sokol Bedfichov
9 25 21 Klier Ales 1960 Jihlava Spartak
10 26 22 Pospichal Petr 1962 Jihlava Sokol Bedfichov
1 28 24 Rezniéek Pavel 1957 Jihlava Modeta
12 29 25 Brozek Petr 1962 Jihlava Modeta - SK
13 39 30 Zigmund Martin 1966 Jihlava Modeta
14 48 33 Prochazka Zdenék 1956 Jihlava Bosch Diesel
15 52 35 Olbrecht Vliadimir xx Jihlava
16 54 36 Cermak Roman 1959 Jihlava Sokol Bedfichov
Kategorie: A30 - Muzi 30 - 39 let
1 2 2 Svoboda Oldrich 1952 Jihlava Spartak
2 3 3 Pillar Ladislav 1952 Lomnice nad Luz. Tatran
3 4 4 Jerabek Zdenék 1954 Nové Mésto na Mor.
4 6 6 Hicl JiFi 1947 Jihlava Sokol Bedfichov
5 9 9 Malek Jaroslav 1946 Chotébof TJ CHS Turbo
6 12 11 Krechler Miroslav 1952 Jihlava Jezek Team
7 13 12 Opavsky Josef 1952 Jihlava Sokol Bedfichov
8 14 13 Jirik Jaroslav 1946 Jihlava Spartak
9 15 14  Slama Jiri 1953 Jihlava Liga 100
10 17 15 Zdimera Milan 1952 Dusejov TJ Sokol
1 22 18 Pecdinka Zdenék 1949 Jihlava Modeta - SK
12 24 20 Bfiza Vlastislav 1945 Jihlava Spartak
13 27 23 Roubal Viadimir 1947 Jihlava Bézec VysocCiny
14 30 26 Rohacek Josef 1950 Jihlava Nemocnice
15 31 27 Vyskocil Milan 1952 Jihlava Modeta - SK
16 32 28 Pospichal FrantiSek 1949 Stonarov TJ Sokol
17 36 29 Stransky Dalibor 1954 Jihlava TJ Tesla
18 40 31 Nosek Alexandr 1953 Jihlava Modeta
19 41 32 Novak Bohumil 1947 Jihlava Bé&Zec VysocCiny
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Smejkal JiFi 1945 Jihlava Datalusk

Vykon

43:40
47:20
48:25
48:35
49:50
51:30
51:37
52:07
52:50
53:00
53:35
53:40
55:47
59:58
1:05:30
1:09:47

43:50
46:35
47:05
47:35
48:40
49:57
50:15
50:20
50:25
50:47
51:45
52:20
53:24
53:43
53:45
53:52
54:56
56:00
56:22
1:03:57

Body

10,000
9,160
8,912
8,874
8,588
8,206
8,179
8,065
7,901
7,863
7,729
7,710
7,225
6,267
5,000
4,019

9,962
9,332
9,218
9,103
8,855
8,561
8,492
8,473
8,454
8,370
8,149
8,015
7,771
7,698
7,691
7,664
7,420
7,176
7,092
5,355



Poradi  Start.
Kat. Celk. dcislo
1 10 41
2 16 42
3 18 43
4 19 44
5 33 45
6 34 46
7 35 47
8 37 48
9 38 49
10 44 52
1 45 53
12 46 54
13 47 55
1 42 50
2 43 51
3 49 56
4 53 57
5 55 58
1 51 59

15. Unora 2014

Zavodnik

Narozen Klub

Kategorie: B40 - Muzi 40 - 49 let

Dzuba Andrej
Ondrak Bohumir
Nechvatal Jan
Marek Stanislav
Klimes Viadimir
Vantuch Vaclav
Bradac Alois
Domansky Ivo
Pycha Miroslav
Boudny Zdenék
Zivny Milo$
Zach Jaroslav
Bobek Lubomir

1942
1936
1935
1942
1940
1936
1940
1938
1937
1937
1938
1944
1943

Sloup TJ Sokol

Nové Mésto na Mor. TJ
Trebi¢ TJ Spartak
Ok¥isky

Jihlava Spartak

Jihlava Sokol Bedfichov
Zd4ar n. Saz. Orel

Praha AVC

Jihlava Spartak

Jihlava Sokol Bedfichov
Zdar n. Saz.

Jihlava Liga 100
Jihlava Modeta

Kategorie: B50 - Muzi 50 let a starsi

Mensik Petr
César Mili¢
Camsky Jan
Samuel Josef
Brabec Josef

1934
1934
1922
1924
1926

Kategorie: C - Zeny nad 18 let

Nedvédova Alena

1956

Praha

Silivky (Brno) Sokol
Pfibram Spartak
Jihlava Sokol Bedfichov
Stonarov TJ Sokol

Kladno Lokomotiva

Vykon

49:48
50:40
51:00
51:10
54:00
54:20
54:50
55:00
55:20
58:07
58:25
59:24
59:47

57:00
57:55
1:02:07
1:05:55
1:11:15

1:04:07

Body

10,000
9,826
9,759
9,726
9,157
9,090
8,989
8,956
8,889
8,330
8,270
8,072
7,995

8,554
8,370
7,527
6,764
5,693

10,000
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